
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

31.08.2022.                           Nr.501 
 
 

Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 
Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 
2022. gada 28.jūlijā tika izsludināts atklāts konkurss uz Cēsu novada Līgatnes apvienības 

pārvaldes vadītāja amatu, lai izvērtētu un izvēlētos atbilstošāko pretendentu amatam. Pēc 
konkursa otrās kārtas intervijām komisija pieņēmusi lēmumu ar ierosinājumu Cēsu novada domei 
virzīt pretendenta Līgas Mednes kandidatūru apstiprināšanai Cēsu novada Līgatnes apvienības 
pārvaldes vadītāja amatā (komisijas noslēguma protokols Nr.106/2022/3). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, 40.pantu,  
atklāta konkursa uz Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja amatu komisijas 
noslēguma protokolu, ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 2022. gada 31.augusta protokolu, 
atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: par - 18 balsis (Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks 
Bauers, Inga Cipe, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs,  Jānis Kārkliņš, 
Andris Melbārdis, Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Inese Suija-Markova, Elīna Stapulone, 
Laimis Šāvējs, Hardijs Vents, Juris Žagars), pret – nav, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Ar 2022. gada 12. septembri iecelt Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 
amatā Līgu Medni. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Cēsu novada domes izpilddirektoram. 
 
 

Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 


